北京市公安局大兴分局

可公开
大兴区六届人大一次会议

第82号建议的办理报告（A类）

路晓娟代表：

您提出的“关于优化京南物流园区周边交通秩序的建议”已收悉，现将办理情况报告如下：我局交通支队接到您的建议后，立即派专人同天宫院街道一起对京南物流园周边道路进行实地勘察。并将采取如下措施：

1.交通支队协调由天宫院街道牵头，建议物流企业对物流园进出的车辆停车进行统一规划管理。物流园区是物流在空间上实现移动的集散地，其中主要是以货运车辆作为物流移动的载体，通常认为主要目的只是为实现物流移动的载体，而忽略了将物流资源与停车服务功能的整合，从而导致物流周边道路运输不畅，经常发生交通拥堵。主要是因为园区现有停车企业或园区停车管理经营部门对经营理念认识不足，忽视了现代物流是以服务为中心，依靠为客户提供个性化服务而生存发展的宗旨，没能将物流资源与停车服务功能进行科学地整合，未给货运车辆提供停车服务，造成本不宽敞的天河北路秩序混乱，给部队营区及其他社会单位造成出行不便
2.开展交通秩序整顿工作。支队管界队安排巡逻警力或增派交通协管员加强对物流园区周边的道路的交通拥堵加强指挥疏导，对道路两侧的违法停车进行劝离，对驾驶员长时间不在车内的对其违法车辆粘贴违法通知单进行处罚，确保道路畅通，为物流企业提供交通保障。

3.将京南物流园周边道路现有的电视监控设备进行升级改造，实现对违法停车交通违法行为的抓拍及路段的监测功能，规范此地区的交通秩序。

借此机会，感谢您对公安交通管理工作的关心和支持！
                           北京市公安局大兴分局

                             2022年6月20日

主管领导签发：

承办人及联系人电话：

代表意见：

PAGE